
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS
ATHLETISME COLLEGES

AIX LES BAINS
10 MAI 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'55"66 33 6 MAUREL Samuel MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 3'06"98 27 3 DUVERGER Grégoire MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 3'24"84 18 126 SINIBALDI Mathieu MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 3'25"34 18 165 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 3'25"73 18 167 SPAETH Alban MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

6 3'34"52 16 166 MOUREAUX Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

7 3'35"71 16 256 GARCIN Loic MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 3'42"15 14 216 BENMOUSSA Killian MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 3'48"58 13 113 GAILLARD Léo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

10 3'57"04 11 24 BARTET Pierre MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 3'58"17 10 27 DUNAND Tom MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 4'00"80 10 98 MESSAGER  Julien MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 4'04"67 9 234 BOTTA Florian MG 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 16"46 26 108 MASSIEU DALBAN Hugo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

2 21"03 11 253 HOUIN Lucas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 21"94 8 193 BAUDIN Florian MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

4 23"36 5 92 ADAM Eric MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 24"16 3 195 OLIVRY Victor MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 32"64 1 235 RENAUD-GOUD Justin MG 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 15"14 13 112 GAIDIOZ Antony MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

2 16"42 6 223 PODESTA Rémi MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 17"92 1 125 NOURDIN Clément MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 18"09 1 70 KONOPKA Gucio MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 18"94 1 26 CHENU Elisée MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 19"23 1 249 BOUCHELAGHEM Sadredi MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 19"58 1 28 FALCOZ Clément MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 21"12 1 236 ZURDO Tristan MG 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

10 23"51 1 203 ESCANDE Baptiste MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS
ATHLETISME COLLEGES

AIX LES BAINS
10 MAI 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 16m65 14 253 HOUIN Lucas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 13m00 8 235 RENAUD-GOUD Justin MG 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

3 11m75 6 249 BOUCHELAGHEM Sadredi MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 31m26 26 3 DUVERGER Grégoire MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 31m18 26 4 FERRUCCI Luca MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 28m82 24 6 MAUREL Samuel MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 28m52 24 108 MASSIEU DALBAN Hugo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 25m92 22 223 PODESTA Rémi MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 25m44 21 112 GAIDIOZ Antony MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 24m67 21 25 BUSCA Thibaud MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 24m38 20 251 FUGIER Lukas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 22m97 19 165 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

10 21m95 18 167 SPAETH Alban MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

11 21m93 18 217 HORARAU GALTIER Nico MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 20m33 16 252 GASCHET NOAH MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 20m22 16 218 JENKINS Benjamin MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

14 17m02 12 234 BOTTA Florian MG 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

15 16m97 12 166 MOUREAUX Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

16 15m73 10 126 SINIBALDI Mathieu MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

17 14m94 9 236 ZURDO Tristan MG 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

18 13m83 8 92 ADAM Eric MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

19 13m09 7 193 BAUDIN Florian MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

20 11m90 6 27 DUNAND Tom MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

21 11m73 6 203 ESCANDE Baptiste MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

22 11m70 5 197 HAILLOUD Constantin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

23 08m83 2 98 MESSAGER  Julien MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

24 06m56 1 198 TANITTE Tom MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

25 0 1 24 BARTET Pierre MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

25 0 1 195 OLIVRY Victor MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

25 0 1 205 PIERROT Alexandre MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS
ATHLETISME COLLEGES

AIX LES BAINS
10 MAI 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 10m34 27 164 CANNELLA Lorenzo MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 08m55 21 168 WERNER Tibor MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 07m93 19 26 CHENU Elisée MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

5 07m41 16 5 MAUCCI Romain MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 07m11 15 221 JACQUIN Ulysse MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 06m82 14 70 KONOPKA Gucio MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 06m49 12 216 BENMOUSSA Killian MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 06m45 12 69 BOONE Julien MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 05m65 8 28 FALCOZ Clément MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 04m96 5 114 JORDAN Hoanni MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

12 03m70 1 230 KISSEL Adrien MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m67 33 108 MASSIEU DALBAN Hugo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

2 1m50 25 4 FERRUCCI Luca MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 1m46 23 107 BENOIT Justin MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

4 1m42 21 98 MESSAGER  Julien MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 1m38 19 218 JENKINS Benjamin MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 1m30 15 249 BOUCHELAGHEM Sadredi MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 1m26 13 168 WERNER Tibor MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

9 1m14 7 236 ZURDO Tristan MG 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

9 1m14 7 109 VOUETTE Maxence MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 0 1 216 BENMOUSSA Killian MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS
ATHLETISME COLLEGES

AIX LES BAINS
10 MAI 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 4m89 25 165 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 4m86 25 6 MAUREL Samuel MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 4m84 24 5 MAUCCI Romain MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 4m71 23 40 FERNANDES Theo MG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

5 4m63 22 25 BUSCA Thibaud MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 4m61 22 3 DUVERGER Grégoire MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 4m38 19 164 CANNELLA Lorenzo MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 4m18 17 223 PODESTA Rémi MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 4m08 16 26 CHENU Elisée MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 4m04 16 234 BOTTA Florian MG 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

11 3m98 15 251 FUGIER Lukas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 3m90 15 114 JORDAN Hoanni MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

13 3m89 15 113 GAILLARD Léo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

14 3m84 14 28 FALCOZ Clément MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

15 3m80 14 221 JACQUIN Ulysse MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

16 3m66 12 70 KONOPKA Gucio MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 3m59 12 27 DUNAND Tom MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

18 3m58 12 217 HORARAU GALTIER Nico MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 3m27 9 69 BOONE Julien MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

20 3m20 8 24 BARTET Pierre MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 2m30 21 126 SINIBALDI Mathieu MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 1m60 1 125 NOURDIN Clément MG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS
ATHLETISME COLLEGES

AIX LES BAINS
10 MAI 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 09m21 15 205 PIERROT Alexandre MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

2 08m99 14 193 BAUDIN Florian MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 08m80 13 195 OLIVRY Victor MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

4 08m78 12 167 SPAETH Alban MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 08m69 12 254 REBELLO MATHIS MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 08m27 10 253 HOUIN Lucas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 07m77 7 166 MOUREAUX Melvin MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 07m46 5 197 HAILLOUD Constantin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 07m16 3 92 ADAM Eric MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

10 06m60 1 203 ESCANDE Baptiste MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 06m57 1 198 TANITTE Tom MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 14"00 17 254 REBELLO MATHIS MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 14"32 15 25 BUSCA Thibaud MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 07"11 24 40 FERNANDES Theo MG 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

2 07"14 23 252 GASCHET NOAH MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 07"33 19 164 CANNELLA Lorenzo MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 07"34 19 107 BENOIT Justin MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 07"47 18 69 BOONE Julien MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 07"63 17 218 JENKINS Benjamin MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 07"72 16 197 HAILLOUD Constantin MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

8 07"74 16 205 PIERROT Alexandre MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 07"77 16 109 VOUETTE Maxence MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

10 07"80 16 251 FUGIER Lukas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 07"81 16 217 HORARAU GALTIER Nico MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 07"84 15 114 JORDAN Hoanni MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

13 08"40 11 168 WERNER Tibor MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

14 08"44 11 221 JACQUIN Ulysse MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

15 09"36 4 198 TANITTE Tom MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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